DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS DA PANDEMIA NA
APRENDIZAGEM DE LÍNGUA PORTUGUESA: EVIDÊNCIAS A PARTIR DOS
RESULTADOS DO SAEB DE 2007 A 2021 de autoria de FRANCISCA ELIANE TEIXEIRA
DA COSTA FERREIRA, JACKELINE SOUSA SILVA, foi publicado nos CONEDU - Didática
e Currículo (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-76-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102524

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102524